РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Первомайского сельского поселения
Кашарского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019г.                                           №119                                   с.Первомайское

1. Внести изменения в состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.
2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Первомайского сельского поселения:

	___________      И.А. Романченко
         подпись

Приложение №1
К постановлению №119 от  15.11.2019г.

Состав единой комиссии

Администрации Первомайского сельского поселения
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

Состав Единой комиссии формируется из числа должностных лиц заказчика:

Председатель единой комиссии –  Иван Александрович Романченко,   Глава Администрации Первомайского сельского поселения;

Заместитель председателя -  Галина Николаевна Зайцева, начальник сектора экономики и финансов;

Секретарь –   Марина Сергеевна Хаверева, ведущий специалист ;

                                        Члены единой комиссии:

	Молчан Иван Владимирович

	Ведущий специалист

	Евсеенко Елена
Николаевна

	 Ведущий специалист (экономист)

0
О внесении изменений в состав единой комиссии  Администрации Первомайского сельского поселения

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд